

参考写真



参考写真  				商品名		◆ふくやラスク めんたい味セット Fukuya Rusk -Mentaiko Flavor-									
				自社コード		700057									
				JANコード		4968786933584									
				商品説明(参考)											
								シュガーとガーリックの2種類の明太味が楽しめる、おつまみにもおやつにもピッタリなラスクです。どちらもピリッとした辛さの中に、シュガーの甘味・ガーリックのアクセントが効いており、1口サイズで食べやすいラスクです。							
ケース入数		24 個				内容量		52 g (12枚(6枚×2))							
重量・サイズ		単品		87 g		120 × 120 × 95 mm									
		ケース		2,618 g		510 × 375 × 210 mm									
賞味期限		製造日含む 180 日				保存温度		常温							
原材料名		【シュガーめんたい味】小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、ショートニング、辛子明太子パウダー、ごま油、パン酵母、食塩、ホエイパウダー／調味料(アミノ酸等)、乳化剤、イーストフード、酸化防止剤(V. E)、V. C、(一部に小麦・乳成分・ごまを含む) 【ガーリックめんたい味】小麦粉(国内製造)、植物油脂、ショートニング、辛子明太子パウダー、砂糖、ガーリックパウダー、ごま油、パン酵母、食塩、ホエイパウダー、パセリ／調味料(アミノ酸等)、乳化剤、イーストフード、酸化防止剤(V. E)、V. C、(一部に小麦・乳成分・ごまを含む)													
原産地		小麦粉／国内製造				最終加工地		鹿児島							
アレルギー起因原料		乳、小麦、大豆、豚肉、ごま													
部分水素添加油脂		不使用				完全水素添加油脂		使用(ショートニング)							
栄養成分表示 (100gあたり) 【シュガーめんたい味】		エネルギー		562 kcal		脂質 33.3 g		炭水化物 60.7 g							
		たんぱく質		5.0 g		飽和脂肪酸 16.1 g		糖類 10.79 g							
		ナトリウム		411 mg		トランス脂肪酸 0.21 g		食塩相当量 1.0 g							
栄養成分表示 (100gあたり) 【ガーリックめんたい味】		エネルギー		579 kcal		脂質 42.7 g		炭水化物 41.7 g							
		たんぱく質		7.0 g		飽和脂肪酸 20.5 g		糖類 2.63 g							
		ナトリウム		543 mg		トランス脂肪酸 0.61 g		食塩相当量 1.4 g							
問い合わせ窓口		会社名		株式会社 ふくや 広域営業課											
		所在地		〒812-0068 福岡市東区社領3-9-5											
		TEL		092-629-2920				FAX		092-624-2915					